



Boende i Sandviksområdet vill ha hastighetsdämpande åtgärder. Från vänster: Mats Larsson, Björn Pettersson och Anne Larsson Liljeroth.

FOTO: EMMA ERIKSSON

# De vill ha åtgärder för sänkt hastighet

**BJÖRKVIK** Grannarna i Sandviksområdet har tröttnat på att det går för fort förbi lekplatsen och villakvarteret. Nu vill de att kommunen sätter in åtgärder.

Från Mats Larsson och Anne Larsson Liljeroths köksfönster är det ett stenkast till Sandviksvägen. Vägen går förbi äldreboendet Yngaregården och passerar både lekplats, badplats och villakvarter. Bashastigheten är 50 km/h, men i utkanterna av villaområdet sitter skyltar som rekommenderar trafikanter att köra 30 km/h, men det är det inte alla som respekterar. De senaste 15 åren har Sandviksborna haft upprepade kontakter med Katrineholms kommun och nyligen lades en namnsamling om sänkt hastighet i Björkvik i ortens närbutik. Den

fylldes raskt med 120 underskrifter.

**Mats Larsson säger** att det inte är ungdomar som buskör utan vuxna människor. Även om merparten sköter sig utmärker sig fartsyndarna längs sträckan där barn och äldre ofta går.

–Postbilarna har kört förbi i uppemot 100 kilometer i timmen och när jag ringer säger cheferna att de ska tag i det, men det går fortfarande för fort. Det finns ingen gångbana och barnen här är väldigt oskyddade. Kommunen tycker det är bra med fler barnfamiljer, men

då måste det finnas trygghet, säger Anne Larsson Liljeroth.

Känslan av att kommunen struntar i hastighetsdämpande åtgärder ute i landsorten är stark.

–Man förstår inte att folk inte har omdöme att sänka farten och vi vill ha en handlingsplan från kommunens sida. Inne i stan är det gupp och avsmalningar överallt, men vi blir bortprioriterade. Det behövs fart hinder här för att få trafikanter att bromsa in, säger Mats Larsson.

**Cathrine Andersson** är trafikingenjör på samhällsbyggnadsförvaltningen och bekräftar att hon fått propåer från Björkvik.

–Björkviksborna är engagerade i sin trafik och när det gäller Sandviksvägen har jag fått synpunkter om att det är sommar-

stugegästerna som är det största bekymret. Om man nu ska rusta badet kan det alstra mer trafik. Med utgångspunkt från samtalet jag hade med en boende ska vi göra en trafikmätning på sträckan den kommande månaden. Vi kan inte lova att vi kan göra något innan vi ser vad mätningen visar.

**Emma Eriksson**  
emma.eriksson@kkuriren.se  
0150-728 48



## Trafikmätning

■ Via ett litet skåp som sätts på en elstolpe kan dels trafikflöden, dels hastigheten mätas via radar. Antal fordon, hastighet och även typ av fordon registreras och informationen analyseras sedan.